[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                       БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от “19_” июля     2012 г.  № 44
                         г.  Богучар
Об утверждении Схемы

территориального планирования

Богучарского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Воронежской области от 07.07.2006г. № 61-ОЗ «О регулировании Градостроительной деятельности в Воронежской области», постановление главы администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 27.03.2008г. №147 «О разработке Схемы территориального планирования Богучарского муниципального района», инструкцией о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной документации, утвержденной постановлением Госстроя РФ №150 от 29.10.2002г., учитывая заключение Губернатора Воронежской области от 27.01.2012г. № 01-34-216, заключения администраций районов, граничащих с Богучарским муниципальным районом, заключения администрацией городского и сельских поселений Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить Схему территориального планирования Богучарского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Богучарского муниципального района Василенко А.М. и главу администрации Богучарского муниципального района Кузнецова В.В.

Глава Богучарского

муниципального района                                            А.М. Василенко